
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
18.11.2020 nr LVK-O-0323

Üldhariduskoolide põhimääruste kehtetuks 

tunnistamine

 

 
 
Võttes aluseks Tartu linna põhimääruse" § 21 lõike 2 ja § 32, Tartu Linnavolikogu 

 
o t s u s t a b:

 
1. Tunnistada kehtetuks:

1.1. Tartu Linnavolikogu 14. aprilli 2011. a otsus nr 179 "Miina Härma Gümnaasiumi 

põhimäärus";

1.2. Tartu Linnavolikogu 14. aprilli 2011. a otsus nr 181 "Tartu Veeriku Kooli põhimäärus";

1.3. Tartu Linnavolikogu 14. aprilli 2011. a otsus nr 183 "Tartu Kesklinna Kooli põhimäärus";

1.4. Tartu Linnavolikogu 14. aprilli 2011. a otsus nr 187 "Hugo Treffneri Gümnaasiumi 

põhimäärus";

1.5. Tartu Linnavolikogu 14. aprilli 2011. a otsus nr 195 "Tartu Maarja Kooli põhimäärus";

1.6. Tartu Linnavolikogu 14. aprilli 2011. a otsuse nr 197 "Tartu Jaan Poska Gümnaasiumi 

asutamine ja põhimääruse kinnitamine" punkt 2;

1.7. Tartu Linnavolikogu 12. mai 2011. a otsus nr 215 "Tartu Mart Reiniku Kooli põhimäärus";

1.8. Tartu Linnavolikogu 14. veebruari 2013. a otsus nr 452 "Tartu Annelinna Gümnaasiumi 

põhimäärus";

1.9. Tartu Linnavolikogu 13. juuni 2013. a otsus nr 491 "Tartu Forseliuse kooli põhimäärus";

1.10. Tartu Linnavolikogu 27. juuni 2013. a otsus nr 508 "Tartu Raatuse Kooli põhimäärus".

 
2. Otsus jõustub 1. jaanuaril 2021. a.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 17.11.2020 istungi protokoll nr 98

Ettekandja:

 
Asko Tamme

 
 

https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2011041400179
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2011041400181
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2011041400183
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2011041400187
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2011041400195
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2011041400197
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2011051200215
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2013021400452
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2013061300491
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2013062700508


   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Üldhariduskoolide põhimääruste 

kehtetuks tunnistamine" juurde

 
Tartu Linnavalitsus kinnitab Tartu linna põhimääruse paragrahvi 32 täitmiseks Tartu 

munitsipaalüldhariduskoolidele uued põhimäärused, mis jõustuvad 1. jaanuaril 2021. Seoses 

sellega on vaja kehtetuks tunnistada hetkel kehtivad põhimäärused seisuga 1. jaanuar 2021.
 


